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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO 

PROJEKTŲ TEIKIMO      

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija parengė ir vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 8 straipsniu ir Lietuvos Respublikos 

tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 1179 ,,Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių 

sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių patvirtinimo“, 18 punktu teikia: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos 

Respublikos Prezidentą su prašymu pateikti Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Estijos 

Respublikos Vyriausybės, Latvijos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės susitarimą dėl su aukštuoju mokslu susijusių kvalifikacijų automatiško akademinio 

pripažinimo“ (toliau – Nutarimas) projektą;  

Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos 

Seimui ratifikuoti Estijos Respublikos Vyriausybės, Latvijos Respublikos Vyriausybės ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės susitarimą dėl su aukštuoju mokslu susijusių kvalifikacijų 

automatiško akademinio pripažinimo“ (toliau – Dekretas) projektą;  

Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Estijos Respublikos Vyriausybės, Latvijos 

Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl su aukštuoju 

mokslu susijusių kvalifikacijų automatiško akademinio pripažinimo ratifikavimo“ (toliau – 

Įstatymas) projektą.  

Projektų rengimo tikslas – ratifikuoti Estijos Respublikos Vyriausybės, Latvijos 

Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės susitarimą dėl su aukštuoju 

mokslu susijusių kvalifikacijų automatiško akademinio pripažinimo (toliau – Susitarimas), kuris 

buvo pasirašytas š. m. birželio 7–8 dienomis Vilniuje vykusio 24-ojo Baltijos šalių švietimo ir 

mokslo ministrų ir ministerijų atstovų susitikimo metu.  Susitarimą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės vardu pasirašė Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministrė Jurgita 

Petrauskienė, kuriai įgaliojimai buvo suteikti 2018 m. birželio 5 d. Lietuvos Respublikos 

Prezidento dekretu Nr. 1K-1308.      

Nutarimo, Dekreto ir Įstatymo projektai suderinti su Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija, Europos teisės departamentu prie Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija. Į Lietuvos Respublikos 
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teisingumo ministerijos pateiktą pasiūlymą dėl teisės technikos  atsižvelgta, kitos institucijos 

pastabų neturėjo.  

Su visuomene konsultuojamasi Nutarimo, Dekreto ir Įstatymo projektus paskelbus 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS).  

Už Nutarimo, Dekreto ir Įstatymo projektų rengimą atsakinga Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir Europos integracijos 

departamento (direktorė Jurga Strumskienė (tel. 219 0232, el. p. Jurga.Strumskiene@smm.lt) 

Dvišalio bendradarbiavimo skyriaus (vedėjas Julius Jakučinskas, tel.219 1230, el. p. 

Julius.Jakucinskas@smm.lt) vyriausioji specialistė Aurelija Širkaitė (tel. 219 1233, el. p. 

Aurelija.Sirkaite@smm.lt). 

PRIDEDAMA: 1. Nutarimo projektas, 1 lapas; 

                          2. Dekreto projektas, 1 lapas; 

      3. Įstatymo projektas, 1 lapas; 

      4. Įstatymo projekto aiškinamasis raštas, 2 lapai; 

      5. Nutarimo, Dekreto ir Įstatymo projektų derinimo su Lietuvos  

          Respublikos institucijomis raštai, 3 lapai; 

      6. Susitarimo kopija (estų, latvių, lietuvių ir anglų k.), 29 lapai. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 

 

 

 

 

 

Aurelija Širkaitė, el. p. Aurelija.Sirkaite@smm.lt, tel. 219 1233   
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